
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ-КУЗБАССА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРИИНСКИЙ 

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

Об организации и проведении муниципального этапа областной 
экологической акции «Вода-это жизнь!»

В соответствии с планом работы МКУ «Мариинский информационно
методический центр» на 2021-2022 учебный год, Положением о муниципальном этапе 
областной экологической акции «Вода-это жизнь!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном этапе областной экологической 

акции «Вода -  это жизнь!» (Приложение 1).

2. Организовать и провести среди педагогических работников образовательных 

организаций Мариинского муниципального округа муниципальный этап областной 

экологической акции «Вода-это жизнь!» с 15.04.2022 г.по 17.05.2022 г.

3. Для подведения итогов акции создать жюри в следующем составе:
Председатель - Сладкова Н.А., директор МКУ «Мариинский ИМЦ»;
Ромащенко Н.А., методист МКУ «Мариинский ИМЦ»;
Изместьева О.Г., методист МКУ «Мариинский ИМЦ»;
Зорина Н.В., ведущий специалист МКУ «Мариинский ИМЦ».
4. Итоги акции подвести 18.05.2022г., работы победителей муниципального 

этапа направить на областную экологическую акцию «Вода- это жизнь!».
5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

г. Мариинск

Ромащенко Н.А., методи

И.о. директора 
МКУ «Мариинский Т.П. Аношкина


